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HLAVNI MĚSTO PKAliA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odboi služebi*j*i

OBJEDNÁVKA OB J/SLU/01/03/00207/2022C cus

Objednávku je uzavírána ve smyslu § 27 a § 'I zákona č. 134/20(6 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znání. V souladu se zákonem č 89/20(2 Sb., občanský zákoník, ve změní požděních předpisu, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednáte lem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vyslaveni: 2.6.2022 Číslo V Z (k(MSroSi/i 'vnfvm y ve)1 i

Hlavní město Praha 
začtou peaé Ing.Lukášem Stránským 
pověřený řúcoím odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064541

Oroeodille CR s.iObjedu atol Dodavatel: \o<

sídlo sídlo: Poděbradská 55/44 
190 00 Praha 9
43001243 DIČ: CZ4300I343ICO:

kontakt ní 
osoba 
tel. spojeni: 
fax:
C*mail:

DIC: CZ0O06458I ICO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení 
fax: 
e-maif

Název zaká/.ky: stanové městečko Malešice : dovoz baget od 1.6.2022 do 30.6.2022 (v rámci 
humanitární pomoci Ukrajině)<__

Předmět plnění: Na základě Vaší cenové nabídky (která je nedílnou součásti teto objednávky) 
objednáváme u Vás dovoz baget od 1.6 2022 do 30 6.2022 do stanového městečka 
v Malešicích v počtu 200 ks denně , v den otevřeni 100 ks denně, zvýhodněná cena 
24,00 Ke bez DPH (v lárnoi huni unitární pomoci Ukrajině).

Cena /a předmět plnění lw/. DPH;
(cenaje "uuitmihu tr ntpfvkročtUfna a zahrnuje veškeié náktarly 
Oodavaut«r vjttaioievě v s reahzwi předntéut plačni)

C ena za předmět plnění celkem s DPH:
(OPU bude tič(o'-óm padla /•Šatných právničitpMpl.nif

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30 06,2022 
Místo plnění: Praha

141 600,00 Ke­

ni 336,00 Kč

14 dnů

Pro úěely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 02a zákona Č. 235/2004 Sb., o dan i s přidané 
hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Piu lehni podmínky:
Cenu za předmět plnění bude účtovaná Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faklulé).

2 Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležilosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz, odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).

4. V případě, >t fuktma nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opiavé/doplněni. V takovém případě se přeni?i plynutí lhůty splatnosti o nová 
lhůra splatnosti začne plynout od dara doručeni opraveného daňového dok ladu/ faktury objednateli.
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HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
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smluvní 
'o 7n každý

Hlavní místo 
‘*9lt;ín!it h|. n

Služeb
.hj'tu:r,p'i„k/.• 35,
«H ?t Prahn-J-

V Praze dne:

Za Objednatele:

O 2 -06- 2022 (v*

povářeny řízením odboru siDodavatel akceptuje ,u,o objednévk
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užeb

,/ . ;,plné'" r°zsahu a bez víu v

Za Dodavatele:

)
á

Stránka 2 2 2


